

哈尔滨市双城区农业农村局双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目中标（成交）明细

黑龙江众合工程项目管理有限公司受哈尔滨市双城区农业农村局委托，采用竞争性磋商进行采购双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目（项目编号：[230113]ZHXM[CS]20230003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2023年玉米大豆“一喷多促”一包）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江匠人农业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,835,213.08 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------------|--------------------------|-----------|-----------|-----------------------|-----------|-------|-----------|----|--------------|
| 1-1 | 农作物病虫害防治服务 | 双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目 | 按招标文件要求执行 | 按招标文件要求执行 | 合同签订后至2023年9月15日前服务完成 | 按招标文件要求执行 | 9.91 | 185188.00 | 亩 | 1,835,213.08 |

二、合同包3（2023年玉米大豆“一喷多促”三包）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江蓝航科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,728,715.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------------|--------------------------|-----------|-----------|-----------------------|-----------|-------|-----------|----|--------------|
| 3-1 | 农作物病虫害防治服务 | 双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目 | 响应竞争性磋商文件 | 响应竞争性磋商文件 | 合同签订后至2023年9月15日前服务完成 | 响应竞争性磋商文件 | 9.50 | 181970.00 | 亩 | 1,728,715.00 |

三、合同包4（2023年玉米大豆“一喷多促”四包）

- 1.1、中标（成交）供应商：齐齐哈尔农帮农业服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,751,652.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|
| | | | | | | | | | |

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|-----|------------|--------------------------|---------|--|-----------------------|--------|-------|-----------|----|--------------|
| 4-1 | 农作物病虫害防治服务 | 双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目 | 哈尔滨市双城区 | 1、服务要求：（1）供应商所购买的肥料药剂必须满足采购人指定肥料药剂品种和技术参数，肥料药剂提供针对本批次货物的第三方权威机构出具的质量检测报告和出厂合格证；所提供的肥料药剂在产品有效期内且并未失效。（2）供应商直接在生产厂家购买肥料药剂的，进场时必须提供生产厂家《农药生产许可证》、《农药标准证》和《农药登记证》；供应商如在经销商或代理商购买肥料药剂的，进场时必须提供经销商或代理商有效的《农药经营许可证》，并加盖供应商公章。（3）供应商须在采购人所在地自行安排安全可靠的货物储存场地、及肥料药剂混合场地、进场时提前向采购人报备，由采购人清点验收后方可入库。在进场时向采购人递交该批次货物的质量检测报告、出厂合格证书及加盖公章的生产厂商《农药生产许可证》、《农药标准证》、《农药登记证》和经销商有效的《农药经营许可证》。（4）供应商必须在采购人指定的期限内（2023年9月15日前），严格按照采购人规定的作业要求完成指定区域内的航化作业。按照每台无人机作业1500亩/日计算，供应商每日必须保证不少于30台无人飞机同时作业，并保证备用机充足。如遇无人飞机故障无法作业，应及时补充作业无人机（需提供飞机的购买发票或租赁合同）。（5）供应商所响应价包含参与本项目的一切费用，采购人不在另行支付任何费用，供应商自行考虑响应报价价格。 | 合同签订后至2023年9月15日前服务完成 | 根据甲方要求 | 9.80 | 178740.00 | 亩 | 1,751,652.00 |

四、合同包6（2023年玉米大豆“一喷多促”六包）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨腾农农业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,763,607.65 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|-----|------------|--------------------------|-------------------|--------|-----------------------|---------------------------|-------|-----------|----|--------------|
| 6-1 | 农作物病虫害防治服务 | 双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目 | 2023年玉米大豆“一喷多促”六包 | 详见投标文件 | 合同签订后至2023年9月15日前服务完成 | 规范作业，质量符合国家 and 行业相关合格标准。 | 9.95 | 177247.00 | 亩 | 1,763,607.65 |

五、合同包7（2023年玉米大豆“一喷多促”七包）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨炜映科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,785,564.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价(元) | 数量 | 单位 | 总价(元) |
|-----|------------|--------------------------|------------|------------|-----------------------------------|---------------------------------|-------|-----------|----|--------------|
| 7-1 | 农作物病虫害防治服务 | 双城区2023年玉米大豆“一喷多促”喷施作业项目 | 完全响应磋商文件要求 | 完全响应磋商文件要求 | 完全响应磋商文件要求，合同签订后至2023年9月15日前服务完成。 | 完全响应磋商文件要求，规范作业，质量符合国家和行业相关合格标准 | 9.90 | 180360.00 | 亩 | 1,785,564.00 |

黑龙江众合工程项目管理有限公司
2023年09月09日